No. 35021/1/2021-E-I Government of India Central Water Commission

Dated: Jan, 2021

CIRCULAR

Sub: Vacancy circular for appointment on deputation (including short-term contract) basis to the post of Executive Member, Narmada Control Authority (NCA), Indore- regarding.

DoWR, RD & GR vide letter No. A.12026/9/2020-Estt IV/1962-2117 dated 30.12.2020 have invited applications for the post of Executive Member, Narmada Control Authority, Indore in the Pay Matrix Level-15 (Rs. 182200 – 224100/-) on deputation (including short-term contract) basis.

Applications complete in all respect of suitable and eligible officers who can be spared immediately in the event of selection may be sent through proper channel to Estt.-I Section in CWC within 2(two) weeks of publishing of this Advertisement in Employment News. Incomplete applications or not accompanied with the requisite information/documents are liable to be rejected.

Additionally, officers willing to submit their application must ensure that their updated Bio-Data is available on CWC website.

(Sanjay Singh Chauhan)

Under Secretary to Govt. of India

Copy to: All SAG/HAG Level Officers of CWC.

From: "E-IV Section, MoWR, RD&GR" < soe4-mowr@gov.in>

To: "mowr-orgnheads" <mowr-orgnheads@lsmgr.nic.in>
Sent: Friday, January 1, 2021 1:12:14 PM

Subject: [Mowr-orgnheads] Vacancy Circular for appointment on deputation basis to the post of Executive Member, NCA, Indore

Establishment - IV Section, MoWR,RD&GR

Mowr-orgnheads mailing list -- mowr-orgnheads@lsmgr.nic.in To unsubscribe send an email to mowr-orgnheads-leave@lsmgr.nic.in

IMMEDIATE

No.A.12026/9/2020-Estt.I Government of India Ministry of Jal Shakti Department of Water Resources, River Development & Ganga Rejuvenation

Shram Shakti Bhawan, Rafi Marg. New Delhi, dated: 30th December, 2020

Vacancy circular for appointment on deputation (including short-term contract) basis to the post of Executive Member, Narmada Control Authority (NCA), Indore- regarding.

Narmada Control Authority (NCA) is a Body Corporate set up by the Central Government in exercise of the powers conferred by Section 6.4 of the Inter State Water Disputes Act, 1956, for the purpose of securing compliance with the implementation of the decision and direction of the Narmada Water Disputes Tribunal, The Narmada Control Authority has its headquarter at Indore, Madhya Pradesh.

- Applications are invited from eligible and suitable officers for filling up one post of Executive Member in the Pay Matrix Level-15 (Rs.182200-224100/-) in Narmada Control Authority on deputation (including short-term contract) basis. Details of the post, eligibility conditions etc. are available mowr.gov.in: dopt.gov.in and nea.gov.in.
- Applications complete in all respects of suitable and eligible officers and who can be spared immediately in the event of selection may be sent through proper channel to:- The Under Secretary (Estt.IV). Department of Water Resources. River Development & Ganga Rejuvenation. Ministry of Jal Shakti, Room No. 435, Shram Shakti Bhayan, Rafi Marg, New Delhi - 110 001 within a period of four weeks from the date of issue; publishing of this Advertisement in the Employment News.
- Advance copies of application or application received after the prescribed period or not accompanied with the requisite information/documents are liable to be rejected.
- It is requested that wide publicity may be given to the above vacancy and circulated for information of all the eligible officers.

(Shalini Juneja) Under Secretary to the Govt. of India Tel. No. 011-23711946

e-Mail: usbm-mowr@nic.in

To

- 1. Heads of Organisations under the DoWR, RD and GR.
- 2. Secretaries of Union Ministries.
- 3. Principal Secretaries of Water Resources/Irrigation Departments of the State Governments.
- 4. Chief Secretaries of States: Union Territories.
- 5. Technical Director (NIC), DoWR, RD & GR New Delhi with a request to upload the reformation in DoWR, RD & GR website.

Annexure-I

- 1. Name of the post: Executive Member, Narmada Control Authority
- 2. Number of posts: One
- 3. Classification of post: Group 'A' Non-Ministerial Engineering
- 4. Pay Scale: Pay Matrix Level-15 (Rs. 182200-224100/-)
- 5. Age Limit: The maximum age limit for appointment by deputation (including short term contract) shall not exceed 58 years as on the closing date of receipt of application.
- 6. Eligibility Conditions for appointment on deputation (including short term contract) basis:

Officers under the Central/ State Government/ Union Territories. Recognized Research Institutions/ Public Sector Undertakings/ Semi Government/ Autonomous/ Statutory Organizations including officers of Narmada Control Authority:-

- a)i) holding analogous post (Higher Administrative Grade) on a regular basis in the parent cadre department; or
- ii)holding post of Chief Engineer or equivalent post (Senior Administrative Grade) in the Pay Matrix Level-14 (Rs. 144200-218200/-) or equivalent with minimum 3 years of regular service in the parent cadre' department; or
- iii) with minimum of 25 years of regular service in Group 'A' posts or equivalent posts in the service out of which at least 1 year of regular service should be in the Senior Administrative Grade i.e. Chief Engineer or equivalent post in the Pay Matrix Level-14 (Rs.144200-218200 -) in the parent cadre' department; and

b) possessing the following qualifications and experiences:-

Essential

- i) Degree in Civil/Electrical Mechanical Engineering from a recognized University.
- ii) The officer should have minimum of overall experience of 5 years in planning, formulation/ execution of large, major and multipurpose river valley projects in the irrigation/power sector and also adequate administrative acumen.

Desirable

Experience in dealing with Inter-State issues.

- Note 1: The period of deputation (including short term contract) including the period of deputation in another ex-cadre post held immediately preceding this appointment in the same or some other organization/ department of the Central Government shall ordinarily not exceed 5 years. The maximum age limit for appointment by deputation (including short term contract) shall not exceed 58 years as on the closing date of receipt of application.
- Note 2: The officer should be from other than the beneficiary States, viz., Gujarat, Maharashtra, Madhya Pradesh and Rajasthan.
- Note 3: Exemption from rule of immediate absorption is not required for appointment on deputation to the post.
 - 7. Place of posting: Indore (M.P.).

Annexure-II

BIQ-DATA

Nam	e of the post applied for :-				
1.	Name and Address (in Block Letters)				
2.	Date of Birth (in Christian	i era)			
3.	(i) Date of entry into serv	ice		***************************************	
	(ii) Date of retirement und	ler Central State Government Rules			
\$.	Educational Qualification	s			
5.	post are satisfied. (If an equivalent to the one authority for the same)	l other qualifications required for the y qualification has been treated as prescribed in the Rules, state the			
	ifications/ Experience r rtisement/vacancy circular	equired as mentioned in the	Qualification possessed by		
	E.	sential	Es	sential	
(A) (Qualification		(A) Qualific	ation	
(B) F	Experience		(B) Experien	nce	
	De	esirable	De	sirable	
(A) (Qualification		(A) Qualific	ation	
(B) E	experience		(B) Experien	nce	
5.1	mentioned in the RRs by th of Circular and issue of Adv	o be amplified to indicate Essential and Administrative Ministry/Department ertisement in the Employment News. Post Graduate Qualifications Elective by the candidate.	nt/Office at	the time	e of issue
6.	Please state clearly wheth entries made by you ab- requisite Essential Qualif- experience of the post.	ove, you meet the			
6.1	Note: Borrowing Departs the relevant Essential Qu	ments are to provide their specific c ralification/ Work experience posse with reference to the post applied.			

7.	Details c vour sig	of Employr nature, if	nent, in cl the space	nronological or below is insuf	der. Enclos	se a sep	arate	sheet	duly aut	henticated by
Offic Insti	ee: tution	Post h regular ba		From	Го	Grad Scale	e Pa of the on re	y/Pay e post	detail) experien	of Duties (in highlighting ce required ost applied for
	and the	herefore, s on regular	hould not basis to be	I Grade Pay gr be mentioned. e mentioned. D nefits have bee	Only Pay Eletails of A	Band and	d Grad CP wit	e Pay h pres	Pay scal ent Pay I	le of the post
Offic	ce/Institu		, Pay Ban CP Schen	d. and Grade I ne	Pay drawn	under A	ACP /	F	rom	То
				yment i.e. A ent or Permane						
		the pre		ployment is lase state	held on:					
	The date intment			d of appointr tion/contract	office	organiz the	ation	to Pay ant Sul	y of the bstantive	of the post and post held in capacity in organisation
	such off	icers show	ild be for	ilready on dep warded by the nee. Vigilance	parent ca	dre De	partme	ent		
· · •	cases wi	nere a pers ition but	on is hold	lumn 9(c) & (d ing a post on d intaining a li	eputation o	utside t	he cad	re/		
10.	applican			ntion in the pa om the last d				I		
	Additio employi	nal details ment:	about pr	resent	;					

File No.A-12026/9/2020-E-IV Section-MOWR

			orking under (indicate gainst the relevant columns		
	(a)	Central Governme			
	(b)	State Government	- , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		
	(c)	Autonomous Orga	nization		
	(d)	Government Unde	taking		
	(e)	Universities			
	(f)	Others			
	Depa		are working in the so e feeder grade or feede		
	yes,	ou in Revised Scale give the date from and also indicate the	which the revision t	ook	
14.	Total	emoluments per mo	nth now drawn		
	Basi	r Pay in the PB	Grade Pa	ņy	Total Emoluments
		scales, the latest sala			ollowing the Central Government wing the following details may be
		with Scale of Pay f increment	Dearness Pay/interin Allowances etc., ('details)		
		.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			
16.2	the sui thi to	e post you applied fitability for the pos	on, if any, relevant to or in support of your t. (This among other formation with regard		
	(i	i) professional traini	_		
	(iii pro	 i) work experiences exercised in the Vaca 		-	•

	Circular/Advertisement) (Note: Enclose a separate sheet, if the space is insufficient)	
16.B	information with regard to:	idicate
	(i) Research publications and reports and special projects	·
	(ii)Awards/ Scholarships/ Official Appreciation	
	(iii) Affiliation with the professional bodies/ institutions/ societies and;	
	(iv) Patents registered in own name or achieved for the organization	
	(v) Any research/ innovative measure involving official recognition	
	(vi) any other information. (Note: Enclose a separate sheet if the space is insufficient)	
17.	Please state whether you are applying for deputation (ISTC)/Absorption/Re- employment Basis.# (Officers under Central/ State Governments are only eligible for "Absorption". Candidates of non- Government Organizations are eligible only for Short Term Contract)	
	# (The option of 'STC' / 'Absorption'/ 'Re- employment' are available only if the vacancy circular specially mentioned recruitment by "STC" or "Absorption" or "Re-employment").	
18.	Whether belongs to SC/ST	
19.	State of Domicile (Whether belongs to Gujarat, Maharashtra, Madhya Pradesh and Rajasthan)	

I have carefully gone through the vacancy circular, advertisement and I am well aware that the information furnished in the Curriculum Vitae duly supported by the documents in respect of Essential Qualification. Work Experience submitted by me will also be assessed by the Selection Committee at the time of selection for the post. The information/ details provided by me are correct and true to the

File No.A-12026/9/2020-E-IV Section-IVIOVYK

best of my withheld.	knowledge	and no	material	fact	having	a be	earing	on m	y s	electio	n has	been	supp	ressed'
												•		
									(Si	gnatui	e of t	he ca	ndida	ate)
								Add	ress					
Date														

File No.A-12026/9/2020-E-IV Section-MOWK

Certification by the Employer/ Cadre Controlling Authority

The information details provided in the above application by the applicant are true and correct as per the facts available on records. He she possesses educational qualifications and experience mentioned in the vacancy Circular. If selected, he/she will be relieved immediately.

2. Also certified that;

- (i) There is no vigilance or disciplinary case pending/contemplated against Shri/Smt......
- (ii) His! Her integrity is certified.
- (iii) His/ Her CR Dossier in original is enclosed photocopies of the ACRs for the last 5 years duly attested by an officer of the rank of Under Secretary of the Govt, of India or above are enclosed...
- (iv) No major/ minor penalty has been imposed on him/ her during the last 10 years Or A list of major/ minor penalties imposed on him/ her during the last 10 years is enclosed. (as the case may be)

Countersigned	i
(Employer/ Cadre Controlling Authority with Sea	ī

तत्काल

सं. ए.12026/9/2020-स्था.।∨ भारतं सरकार जल शक्ति मंत्रालय जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग

श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग नई दिल्ली, दिनांकः 3 दिसंबर, 2020

विषयः कार्यकारी सदस्य, नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण (एनसीए), इंदौर के पद पर प्रतिनियुक्ति (अल्पकालीन संविदा सहित) आधार पर नियुक्ति के लिए रिक्ति प्रपत्र के बारे में।

नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण, नर्मदा जल विवाद अधिकरण के निर्णय और निदेश के कार्यान्वयन को सुनिश्चित करने के प्रयोजन से अंतरराज्य जल विवाद अधिनियम, 1956 की धारा 6क द्वारा सौंपी गई शिक्तयों का प्रयोग करते हुए केन्द्र सरकार द्वारा स्थापित किया गया एक निगमित निकाय है। नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण का मुख्यालय इंदौर, मध्य प्रदेश में है।

- 2. नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण में वेतन मैट्रिक्स स्तर-15 (182200–224100 रूपए/-) में प्रतिनियुक्ति आधार (अल्पकालीन संविदा सहित) पर कार्यकारी सदस्य के एक पद को भरने के लिए पात्र और उपयुक्त अधिकारियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। पद के विवरण, पात्रता शर्ते इत्यादि mowr.gov.in: dopt.gov.in और nca.gov.in पर उपलब्ध हैं।
- 3. उपयुक्त और पात्र अधिकारियों, जिन्हें चयन होने की स्थिति में अविलंब कार्यमुक्त किया किया जा सकता है. के सभी प्रकार से पूर्ण आवेदन, इस विज्ञापन के रोजगार समाचार में जारी होने/प्रकाशित होने की तारीख से चार सप्ताह की अविधि के भीतर अवर सचिव (स्थापना IV), जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग, जल शक्ति मंत्रालय, कमरा सं. 435, श्रम शक्ति भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली-110001 को उचित माध्यम से भेजे जाएं।
- 4. आवेदन की अग्रिम प्रतियों अथवा निर्धारित अविध के पश्चात प्राप्त अथवा अपेक्षित जानकारी/ दस्तावेजों के बिना प्राप्त आवेदन को अस्वीकार कर दिया जाएगा।
- 5. यह अनुरोध है कि उपर्युक्त रिक्ति का व्यापक प्रचार किया जाए और इसे सभी पात्र अधिकारियों को सूचना हेतु परिचालित किया जाए।

(शालिनी जुनेजा)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष सं. 011-23711946

ई-मेलः usbm-mowr@nic.in

प्रतिलिपिः-

जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग के अधीन संगठनों के प्रमुख।.1

2. केन्द्रीय मंत्रियों के सचिव।

राज्य सरकारों के जल संसाधन/सिंचाई विभागों के प्रधान सचिव।.3 राज्यों/संघ राज्य क्षेत्रों के मुख्य सचिव।.4

File No.A-12026/9/2020-E-IV Section-MOWK

तकनीकी निदेशक (एनआईसी), जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग, नई दिल्ली को, .5 सूचना को जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।

- 1. पद का नामः कार्यकारी सदस्य ,नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण
- 2. पदों की संख्याः एक
- 3. पद का वर्गीकरणः समूह 'क' गैर-अन्सचिवीय इंजीनियरिंग
- 4. वेतनमानः वेतन मैट्रिक्स स्तर- 15(182200-224100/- रूपए(
- 5. **आयु सीमाः** प्रतिनियुक्ति) अल्पकालीन संविदा सिहत (द्वारा नियुक्ति हेतु अधिकतम आयु सीमा ,आवेदन की प्राप्ति की अंतिम तारीख को 58 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।
- 6. प्रतिनियुक्ति) अल्पकालीन संविदा सहित(पर नियुक्ति हेत् पात्रता शर्ते:

नर्मदा नियंत्रण प्राधिकरण के अधिकारियों सिहत केन्द्र/ राज्य सरकार/ संघ राज्य क्षेत्र/ मान्यता प्राप्त शोध संस्थानों/ सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों/ अर्ध-सरकारी/ स्वायत्त/ सांविधिक संगठनों के अंतर्गत वे अधिकारी:-

- (क))i) जिन्होंने मूल संवर्ग/ विभाग में नियमित आधार पर समान पद) उच्चतर प्रशासनिक ग्रेड (धारण किया ह्आ हो।
 -)ii (मूल संवर्ग/ विभाग में न्यूनतम तीन वर्षों की नियमित सेवा के साथ वेतन मैट्रिक्स स्तर-14)144200-218200/- रूपए (में चीफ इंजीनियर अथवा समकक्ष पद)विरष्ठ प्रशासनिक ग्रेड (अथवा समतुल्य धारण किया हुआ हो।
 -)iii (समूह 'क' पदों अथवा सेवा में समतुल्य पदों में न्यूनतम 25 वर्षों की नियमित सेवा की हो ,जिसमें से न्यूनतम एक वर्ष की नियमित सेवा मूल संवर्ग/विभाग में वेतन मैट्रिक्स स्तर-14)144200-218200 -/रूपए (में विरष्ठ प्रशासनिक ग्रेड अर्थात चीफ इंजीनियर अथवा समत्ल्य पद पर होनी चाहिए ,और
- (ख) निम्नलिखित अर्हताएं और अनुभव रखते हों-

<u>अनिवार्य</u>

-)i (किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से सिविल/ इलेक्ट्रिकल/ मैकेनिकल इंजीनियरिंग में स्नातक।
-)ii (अधिकारी के पास सिंचाई/ विद्युत क्षेत्र में वृहद ,बड़ी) मेजर (और बहुउद्देशीय नदी घाटी परियोजनाओं की योजना बनाने ,निर्माण/ कार्यान्वयन में न्यूनतम पांच वर्षों का समग्र अनुभव और उपयुक्त प्रशासनिक दक्षता भी होनी चाहिए।

वाछनीय

अंतर-राज्य मुद्दों के संबंध में कार्य करने का अनुभव।

टिप्पणी1: केन्द्र सरकार के इसी अथवा किसी अन्य संगठन। विभाग में नियुक्ति से ठीक पहले धारित किसी अन्य एक्स कैडर पद में प्रतिनियुक्ति की अविध सिहत प्रतिनियुक्ति की अविध अल्पकालीन संविदा सिहत (सामान्यतया पांच वर्ष से अधिक

नहीं होगी। आवेदन की प्राप्ति की अंतिम तारीख को प्रतिनियुक्ति) अल्पकालीन संविदा सहित (द्वारा नियुक्ति हेतु अधिकतम आयु सीमा 58 वर्ष से अधिक नहीं होगी।

टिप्पणी2 : अधिकारी ,लाभार्थी राज्यों राज्यों अर्थात गुजरात ,महाराष्ट्र ,मध्य प्रदेश और राजस्थान को छोड़कर अन्य राज्यों से होना चाहिए।

टिप्पणी3 : पद पर प्रतिनियुक्ति पर नियुक्ति के लिए तत्काल अवशोषण के नियम से छूट की आवश्यकता नहीं है।

7. तैनाती का स्थानः इंदौर) मध्य प्रदेश(।

अनुलग्नक-॥

जीवन-वृत्त

आवेद	न किए गए पद	का नाम :-						
1.	नाम और पता (स्पष्ट अक्षरों में)						
2.	जन्म की तारीख	(ईस्वी सन में)						
3.	(i) सेवा में आने	की तारीख						
	(ii) केन्द्र/ राज्य	य सरकार के नियमों के ता	इत सेवानिवृति की					
	तारीख							
4.	शैक्षिक योग्यता							
5.	क्या आप इस प	द के लिए अपेक्षित शैक्षिक त	था अन्य योग्यताएं					
		किसी योग्यता को नियमों में ।		1				
į.		य माना गया है तो इसके लिए	प्राधिकरण का उल					
	लेख करें)							
विज्ञाप	न/ रिक्ति परिष	ात्र में उल्लिखित अपेक्षित यो	ग्यताएं/ अनुभव	अधिकार	ो की योग्य		<u> </u>	
		अनिवार्य		ļ		अनिवा	र्य 	
(क) यो	व्यता			(क) योग	यता			
ख) अ	नुभव			(ख) अनु	भव			
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	वांछनीय				वांछनी	य	
(क) यो	ग्यता			(क) योग	यता			
(ख)	नुभव			(ख) अनु	[भव			
5.1	मंत्रालय/ वि	स कॉलम में परिपत्र जारी होन वेभाग/ कार्यालय द्वारा भर्ती (शीने के लिए विस्तार से सूचन	नियमों में किए गा					
J.2	ı	स्नातकोत्तर अर्हता के मामर शोई जानी चाहिए।	ने में अध्यर्थी द् वार	ा चयनित	त/ मुख्य वि	ाषयों तश	ग्र सहायक विष	यों की
6.	कृपया आप	स्वयं द्वारा की गई प्रविष्टिर	में के संदर्भ मे स्पष्ट					
	रूप से उल्ले	खि करें कि क्या आप पद की उ	भपेक्षा पूरी करते हैं			_		
6.1	ł	धिकारियों को मांगने वाले वि						
	यता/ कार्य बताने होंगे	अनुभव (जीवन-वृत्त में दश् ।	र्गाए अनुसार) की प्	ष्टि करत	ने हुए उनव	ने विशिष	न्ट टिप्पणियां/	विचार
7.	1 -	सार रोजगार के व्यौरे। <mark>यदि न</mark> गेत अलग से एक शीट संलग्न		न अपर्याप	त हो तो अ	पने हस्त	ाक्षर द्वारा भली	-भांति
कार्यात	तय/ संस्थान	नियमित आधार पर धारित पद	से त	١	पर धारित	पद का और ग्रेड	आवंदित पद वे अनुभव को रेर करते हुए किए वाले कार्य की (विस्तार में)	व्रांकित र जाने

				·	,				,		
इस	हत्वपूर्ण: एसीपी/ लिए दर्शाई नहीं जा ता चाहिए। अभ्यर्थ	नी चाहिए	। केवल नियमि	त आधार	पर धारित प	ाद का	वेतन बैंड	और ग्रेड	वेतन/ वेत	तनमान दर्शा	या
	रा निम्नानुसार शा	•									
कार्याल	य/ संस्थान	एसीपी/ और ग्रेड	एमएसीपी स्की वेतन	म के तह	त आहरित व	वेतन.	वेतन बैंड	₹	ने	तक	
8.	वर्तमान नियुन् अथवा अर्द्ध-स्थ		वरूप अर्थात तव । स्थायी	दर्थ अथव	ा अस्थायी						
9.	वर्तमान पद प्र' मामले में कृपर	_	त/ अनुबंध आध करें	ार पर धा	रेत होने के						
(क) प्रा	रंभिक नियुक्ति की	तारीख	(ख) प्रतिनि नियुक्ति की :	-	_	कार्यात	नय/ संग	ठन से	य) मूल सं इल्लेखनीर पदनाम औ	प पद	रित का
9.1	आवेदन मूल सत्यनिष्ठा प्रा	संवर्ग/ नाण-पत्र वे	नहले से ही प्रति विभाग द्वारा 5 साथ अग्रेषित	संवर्ग २ किए जान	न्वीकृति. स ने चाहिए।	तर्कत	ा निकार	भी और			
9.2		जहां अभ्य) (ग) तथा (घ) थीं संवर्ग/ संग्र भयन पर है								
10.	i i	.,	सी पद पर प्रति से वापस आने	_		1					
11.	कृपया बताएं	कि आप	य में अतिरिक्त किसके अंतर्गत अपने नियोक्त	त कार्य व	कर रहे हैं -						
	(क) केंद्र सरव	गर									
	(ख) राज्य सर	कार		1.1							
	(ग) स्वायत्त	संगठन				-					
	(घ) सरकारी :	उपक्रम				:					
	(इ.) विश्वविद	्यालय	almi								
	(च) अन्य					-					
12.	कृपया बताएं	कि क्या	आप इसी विभा	ग में का	यं कर रहें हैं						

	और फीडर ग्रेड में हैं अथवा फीडर ग्रेड	के फीडर ग्रेड में हैं।		
13.	क्या आप संशोधित वेतनमान में हैं?	यदि हाँ, तो संशोधन की		
•	तारीख बताएं तथा संशोधन पूर्व वेतन	नमान भी उल्लख करें	•	
14.	वर्तमान में आहरित कुल परिल	िड्या		•
	वेतन बैंड में मृत वेतन	ग्रेड वेत	न	कुल परिलब्धियां
	400 30 00 70 400	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		3
4.5			<u> </u>	
15.	ऐसे मामले में जहां आवेदक ए			
	करते हैं, निम्नलिखित विवरए सकती हैं।	ग का दरात हुए संगठन	द्वारा जारा जद्यत	ान पत्न प्या सलाण पा जा
	מיייטו קין			
—— वेतन	मान सहित मूल वेतन और वेतन वृद्धि		राहत/अन्य भत्ता	कुल परिलब्धियां
का दर		आदि (पूर्ण विवरण सहित		,
16 2		ाप हम पर के लिए		
- 1	पनी उपयुक्तता के समर्थन में उल्लिखि			
- 1	इसमें अन्य बातों के साथ साथ निम्न के	1	-	
- 1	ग सकती है :-	`		
	(i) अतिरिक्त शैक्षिक योग्यताएं			
				and to a Market
1	(ii) व्यावसायिक प्रशिक्षण और			
/i	ii) रिक्ति परिपत्र/ विज्ञापन में निर्धारित	भनभन के भनिरिक		
- 1	। कार्य अनुभव)	313014 47 371(11(4)		
1	टिप्पणी : यदि स्थान अपर्याप्त हो तो	अलग से एक शीट		
ē	ग्गाएं)			
16. 3	पत्रविधयाँ:			
ख 3	अभ्यर्थी से निम्न के संबंध में सूचना उ	प्रपलब्ध कराने हेतु अनुर	ोध	
f.	केया जाता है-			
(1	i) शोध प्रकाशनों और रिपोर्टी तथा विशेष	परियोजनाओं,		
(ii) पुरस्कार/ स्कॉलरशिप/ अधिकारिक प्र	शंसा		
(iii) पेशेवर निकायों/ संस्थाओं/ सोसाइटि	यों के साथ संबद्धता		
- 1	भीर			
H K	v) अपने नाम पर अथवा संगठन के लिए	प्राप्त पंजीकृत पेटेंट		
⊢	v) भिष्कारिक मान्यता सहित भन्य			

	उपाय		
	(vi) कोई और सूचना दे सकते हैं (टिप्पणी: यदि स्थान		·
	अपर्याप्त हो तो अलग से एक शीट संलग्न करें)		
17.	कृपया बताएं कि क्या आप प्रतिनियुक्ति (आईएसटीसी)/		
Ţ	आमेलन/ पुनर्नियुक्ति आधार के लिए आवेदन कर रहे हैं । #		•
	(केन्द्र/ राज्य सरकारों के तहत आने वाले अधिकारी केवल		
	"आमेलन" के पात्र हैं । गैर-सरकारी संगठनों के उम्मीदवार		
	केवल अल्पकालिक अनुबंध के पात्र हैं ।)		
	# ('एसटीसी' / ' आमेलन '/ 'पुनर्नियुक्ति' का विकल्प तभी		
	उपलब्ध होता है यदि रिक्ति परिपत्र में खासतौर पर		
	एसटीसी' / ' आमेलन '/ 'पुनर्नियुक्ति' द्वारा भर्ती का उल्लेख		
	किया जाता है।)		
18.	क्या अनुसूचित जाति/ अनुसूचित जनजाति से संबंधित हैं।		
19.	मूल निवास का राज्य (क्या गुजरात, महाराष्ट्र, मध्य प्रदेश	:	
	और राजस्थान के निवासी हैं।)		

मैंने रिक्ति परिपत्र/ विज्ञापन को ध्यानपूर्वक पढ़ लिया है और मैं इस बात से भली-भांति अवगत हूं कि चयन के समय चयन सिनित द्वारा मेरे द्वारा दस्तावेजों के साथ प्रस्तुत जीवन-वृत्त का आकलन भी किया जाएगा। मेरे द्वारा दी गई सूचना/ विवरण मेरी जानकारी और विश्वास के अनुसार सत्य है तथा मेरे चयन से संबंधित कोई भी खास तथ्य को छुपाया/ रोका नहीं गया है।

(अभ्यर्थी के हस्ताक्षर)	
ਧਗ	
	तिथि

नियोक्ता/ संवर्ग नियंत्रण प्राधिकारी द्वारा प्रमाणन

आवेदक द्वारा उपर्युक्त आवेदन में उपलब्ध कराई गई सूचना और विवरण रिकार्ड में उपलब्ध तथ्यों के अनुसार सत्य एवं सही हैं। वह रिक्ति परिपत्र में उल्लिखित शैक्षिक योग्यताएं और अनुभव रखते/ रखती हैं। यदि चयनित होते हैं तो उन्हें तत्काल कार्य मुक्त कर दिया जाएगा।

2. यह भी प्रमाणित किया जाता है कि

- (1) श्री/श्रीमती...... के विरूद्ध कोई सतर्कता अथवा अनुशासनात्मक मामला लंबित/ विचाराधीन नहीं है।
- (ii) वे सत्यनिष्ठ हैं।
- (iii) उनका/ उनकी मूल सीआर डोजीयर संलग्न है/ भारत सरकार के अवर सचिव अथवा इससे ऊपर के रैंक के अधिकारी द्वारा विधिवत सत्यापित विगत 5 वर्षों की एसीआर की प्रतिलिपि संलग्न है।
- (IV) विगत 10 वर्षों के दौरान उन पर कोई बड़ी। छोटी शास्ती नहीं लगाई गई है अथवा विगत 10 वर्षों के दौरान उन पर

FIIE NO.A-12U20/9/2U2U-E-IV SECTION-MOWK

ला हो)	लगाई गई बड़ी/ छोटी शास्ती की सूची संलग्न है। (जैसा भी मार
प्रतिहस्ताक्षरित	
(नियोक्ता/ संवर्ग नियंत्रण प्राधिकारी मोहर सहित)	